
CL 23674 ALSINA PEREZ, ALEIX ESP 99 CA Sant Just

CT 23617 ANTUNES LLOPIS, CARLOS ESP 98 Martorell AC

CT 23115 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 CA Nou Barris

CT 26965 BELLEZZA CALSINA, POL ESP 98 CA Figueres

CL 24528 DOMENECH MIÑARRO, SERGI ESP 99 AA Catalunya

CL 25485 ESPINAR GRIÑO, IVAN ESP 98 Cornellà At.

CT 24202 FERNANDEZ DELFIN, VICTOR ESP 99 CA Mollet

CT 21336 FERRANDO RUIZ, JOEL ESP 98 FC Barcelona

CT 22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornellà At.

CT 23358 GARICA PEIRO, MARC ESP 98 CA Laietània

CT 23661 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN ESP 99 CA Gavà

CT 24125 GRAU SUBIRATS, MARTI ESP 99 GA Lluïsos Mataro

CT 25350 LLEIXA CID, OSCAR ESP 99 UA Montsià

CT 22065 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN ESP 99 CA Nou Barris

CT 21753 MERUCCI DUPLAS, JORDI ESP 99 Playas de Castellon

CT 24563 NUÑEZ POZUELO, ARNAU ESP 98 Cornellà At.

CL 23740 PIZARRO CORREA, MARC ESP 99 CA Molins

CL 23428 ROURA FOIX, ORIOL ESP 99 GEiE Gironí

CT 23527 SALA ESTEVEZ, ARNAU ESP 99 FC Barcelona

CL 23954 SANJUST MARTINEZ, MARC ESP 99 Avinent Manresa

CT 23839 SUAREZ LEYVA, GIANLUCAS CUB 99 CA Palafrugell-GiCB

CT 22734 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS ESP 98 CA Gavà

CL 24880 VELA PROUS, POL ESP 99 UA Terrassa

CL 22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98 CE Universitari

1R CL 24303 BALLESTEROS MUÑOZ, JOSEP ESP 99 GEiE Gironí

2R CL 22063 GODIA GASCH, GERARD ESP 98 AA Catalunya

CL 23674 ALSINA PEREZ, ALEIX ESP 99 CA Sant Just

CT 23617 ANTUNES LLOPIS, CARLOS ESP 98 Martorell AC

CT 26965 BELLEZZA CALSINA, POL ESP 98 CA Figueres

CL 24528 DOMENECH MIÑARRO, SERGI ESP 99 AA Catalunya

CL 25485 ESPINAR GRIÑO, IVAN ESP 98 Cornellà At.

CT 24202 FERNANDEZ DELFIN, VICTOR ESP 99 CA Mollet

CT 21336 FERRANDO RUIZ, JOEL ESP 98 FC Barcelona

CT 24125 GRAU SUBIRATS, MARTI ESP 99 GA Lluïsos Mataro

CT 25350 LLEIXA CID, OSCAR ESP 99 UA Montsià

CT 21840 PORRAS CANTONS, ALEIX ESP 99 FC Barcelona

CT 23265 RETAMAL AVILA, POL ESP 99 FC Barcelona

CL 23428 ROURA FOIXA, ORIOL ESP 99 GEiE Gironí

CL 23954 SANJUST MARTINEZ, MARC ESP 99 Avinent Manresa

CT 22734 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS ESP 98 CA Gavà

CL 24880 VELA PROUS, POL ESP 99 UA Terrassa

Lloret de mar 3 i 4 de juny de 2017

Campionat Catalunya Júnior

ATLETES ACCEPTATS ‐ ACTUALITZACIÓ DEFINITIVA

100m MASC. AL_JM

200m MASC. AL_JM

Agraïrem que els clubs comunquin les baixes el més aviat possible



CL 22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98  CE Universitari

1R CL 22063 GODIA GASCH, GERARD ESP 98 AA Catalunya

2R CL 22208 PUERTAS CABEZAS, EDUARD ESP 98 GEiE Gironí

CT 22464 ALCAIDE ALDEANO, ALEX ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CT 21411 CAMINS VILA, ADRIA ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CT 22689 CASANOVA ADELL, LLUIS ESP 98 Martorell AC

CT 20888 ESCOFET MOLINA, JAUME ESP 98 CA Gavà

CT 20804 ESTEVE PONS, FELIU ESP 98 JA Sabadell

CT 23597 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN ESP 99 Cornellà At.

CT 22669 IVASCHENKO KATERYNCHUK, VLADYSLAV ESP 98 UA Terrassa

CL 22532 LOPEZ HUERTAS, ALBERT ESP 98 Barcelona At.

CL 23663 PEREZ DE PAZ, JOAN ESP 99 CA Gavà

CL 22208 PUERTAS CABEZAS, EDUARD ESP 98 GEiE Gironí

CT 24283 SAHANOKO , GIBERI GAM 99 Lleida UA

CT 23536 SANCHEZ PEDRET, MIQUEL ESP 99 CN Reus Ploms

CT 23043 SANTAPAU ROJALS, JOEL ESP 99 AA Catalunya

CL 26860 SOLE FERRAN, TONI ESP 99 AA Xafatolls

CT 23839 SUAREZ LEYVA, GIANLUCAS CUB 99 CA Palafrugell-GiCB

CT 23921 ZABALA , LEONARDO ARG 99 ISS - L'Hospitalet

1R CT 22779 ROS BORRELL, XAVIER ESP 98 AA Catalunya

CT 22464 ALCAIDE ALDEANO, ALEX ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CT 23266 ARTES GARCIA, ARNAU ESP 99 CA Molins

CT 23554 BAH ALIU, MAMADOU ESP 99 CA Laietania

CT 23687 BELINCHON TENORIO, POL ESP 99 Cornellà At.

CT 22396 CARNER CARRER, GUILLEM ESP 98 CA Igualada

CT 22219 HSSINI ZAATOT, JAOUAD ESP 99 Simply-Scorpio 71

CT 22693 LAZARO GONZALEZ, SIMON ESP 99 UA Barberà

CT 26267 MAS BAURIER, ADRIA ESP 99 CA Vic

CT 21130 MOLINA QUILES, SERGI ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CT 21758 PIÑANA ADELL, JOAN ESP 99 JA Sabadell

CT 21137 RODRIGUEZ COCA, MARC ESP 98 U Colomenca At.

CL 23738 RODRIGUEZ JIMENEZ, DANIEL ESP 99 CA Viladecans

CT 23370 SAEZ SADORNIL, CARLOS ESP 99 Barcelona At.

CT 23043 SANTAPAU ROJALS, JOEL ESP 99 AA Catalunya

CL 24480 VERDUGO SANCHEZ, ERIC ESP 99 Cerdanyola C d´Hoquei

1R CT 24356 BATLLE GRAU, PAU ESP 99 Lleida UA

2R CT 22370 JIMENEZ PLADEVALL, POL ESP 98 CA Granollers

400m MASC. AL_JM

800m MASC. AL_JM



CT 22396 CARNER CARRER, GUILLEM ESP 98 CA Igualada

CT 22210 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO ESP 99 AA Palamos

CT 23941 ERRAOUI , NAOUFAL MAR 98 FC Barcelona

CT 21592 ESTRADE VILADOMS, ROGER ESP 98 Lleida UA

CT 22219 HSSINI ZAATOT, JAOUAD ESP 99 Simply-Scorpio 71

CT 21505 LOPEZ FERNANDEZ, JUAN ESP 98 Pratenc AA

CT 23308 MAHBOUB EL HAMDOUINI, ANNASSE ESP 99 AA Palamos

CT 21130 MOLINA QUILES, SERGI ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CT 25592 OUCHBAB , AYOUB MAR 98 JA Sabadell

CT 22242 OUKHELFEN , ABDESSAMAD MAR 98 CA Igualada

CT 21758 PIÑANA ADELL, JOAN ESP 99 JA Sabadell

CT 24298 RACHIDI BEN HADDI, ELIAS ESP 99 Barcelona At.

CT 23433 SERRA VILADRICH, ALEIX ESP 99 Muntanyenc S.Cugat

CT 22060 TAPIAS HOSTA, JOAN ESP 99 AA Catalunya

CT 26125 ACIN SALA, ROGER ESP 98 ISS - L'Hospitalet

F/C CT 25328 AL SAIDNAJI , SAJJAD HUSSAIN HADI IRQ 99 Barcelona At.

CT 24334 BUTT , BASHIR PAK 98 Lleida UA

CT 23694 CORBERA RUBIO, MIQUEL ESP 99 CA Montornes

CT 23773 EL MAJDOUBI , EL MAHDI MAR 99 CA Granollers

CT 23138 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU ESP 99 Avinent Manresa

CT 25656 PUJOL DOMINGUEZ, JORDI ESP 98 AA Catalunya

CT 21137 RODRIGUEZ COCA, MARC ESP 98 U Colomenca At.

CL 26878 TORRENTA ROURA, NIL ESP 98 CN Banyoles

CL 24126 VIVAS GLASER, DAN NOAH ESP 99 GA Lluïsos Mataro

CT 23220 CLARAMUNT SABATE, GERARD ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CL 23679 DOMENECH CID, JOAN ESP 99 UA Montsià

CT 22554 EL KRICHI , MOURAD MAR 98 CA Palafrugell-GiCB

CT 22407 FERRANDEZ CRUSELLAS, GENIS ESP 98 CA Granollers

CT 22814 KUN MASVIDAL, BERNAT ESP 98 Barcelona At.

CL 23744 PASCUAL ROIG, MARC ESP 99 CA Molins

CL 26552 PONS TOMAS, RAMON ESP 99 UA Montsià

CT 25656 PUJOL DOMINGUEZ, JORDI ESP 98 AA Catalunya

CT 23868 RAMIREZ LLOP, ORIOL ESP 98 Barcelona At.

CT 23856 RIUS RIU, ANDREU ESP 98 CA Granollers

1R CL 26553 RIERA CAIRE, ALBERT ESP 98 UA Montsià

2R CT 27020 CASAS MONTALBAN, JAN ESP 98 Avinent Manresa

3.000m Obst. MASC._JM

1.500m MASC. AL_JM

5.000m MASC. AL_JM



CT 25509 BAENA AVILA, JAVIER ESP 98 Cornellà At.

CT 24356 BATLLE GRAU, PAU ESP 99 Lleida UA

CT 23028 BENITO GUASCH, ABEL ESP 99 CA Vic

CT 25037 CASTARLENAS OLIVA, JORDI ESP 99 CA Igualada

CT 23166 ESPUÑA FONTCUBERTA, MARC ESP 99 CA Nou Barris

CT 20804 ESTEVE PONS, FELIU ESP 98 JA Sabadell

CT 23661 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN ESP 99 CA Gavà

CT 22339 GOMEZ ESCUDERO, IKER ESP 98 UA Rubí

CT 23318 KACIMI , OMAR MAR 98 CA Molins

CT 22693 LAZARO GONZALEZ, SIMON ESP 99 UA Barberà

CT 23581 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN ESP 99 CA Gavà

CT 23615 MARTIN MORELL, JOEL ESP 99 AA Catalunya

CL 26466 NAVARRO SANZ, ELOI ESP 98 Pratenc AA

CL 24887 PEREZ MANTAS, DANIEL ESP 99 UA Terrassa

CT 20636 ARAGONES CAMACHO, PAU ESP 98 AA Catalunya

CT 23028 BENITO GUASCH, ABEL ESP 99 CA Vic

CL 26449 CANCER PUJOLRAS, BORIS ESP 99 Dinami-k CA Vilanova

CT 25037 CASTARLENAS OLIVA, JORDI ESP 99 CA Igualada

CT 23557 COMPTE GONZALEZ, MIQUEL ESP 99 Velocistes Penedes

CT 22282 FELIS BADIA, SERGI ESP 99 FC Barcelona

CL 23662 FERRER PUGES, EDUARD ESP 99 CA Gavà

CT 22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornellà At.

CT 23318 KACIMI , OMAR MAR 98 CA Molins

CT 22723 LORENTE UNION, JAVIER ESP 98 Pratenc AA

CT 22755 MERINO SARDAÑES, FERRAN ESP 98 UA Rubí

CT 20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU ESP 98 AA Catalunya

CT 21840 PORRAS CANTONS, ALEIX ESP 99 FC Barcelona

CT 22685 QUESADA CANO, OSCAR ESP 98 CA Molins

CT 22783 SANS RIOLA, JAN ESP 98 CA Tarragona

CT 22694 ALBIAC VILAS, MARC ESP 99 UA Barberà

F/C SS 19975 DOMINGUEZ HERRERO, DAVID ESP 98 At. San Sebastian

CL 26845 INNOCENT SOLER, AHARON ESP 99 CA Calella

CT 22722 LORENTE UNION, DANIEL ESP 98 Pratenc AA

CL 22383 PINYOL CASTANY, GUILLEM ESP 98 CA Vic

CL 23740 PIZARRO CORREA, MARC ESP 99 CA Molins

CT 22685 QUESADA CANO, OSCAR ESP 98 CA Molins

CL 24172 SALES SEBASTIA, ANDREI ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CT 23416 TARRAGO IBERN, BERNAT ESP 99 CA Laietania

CL 23119 VARELA MAJO, MARTI ESP 98 CA Laietania

400m tanques (0,91) MASC. AL_JM

110m tanques (1,00) MASC. AL_JM

Alçada MASC. AL_JM



CT 21225 COLL SICLUNA, VICTOR ESP 98 FC Barcelona

CT 22035 FEU GALINDO, DAVID ESP 99 JA Sabadell

CT 22604 MATA PARIS, ALEIX ESP 98 CA Castellar

CT 23298 PRIETO BLASCO, OSCAR ESP 99 FC Barcelona

CT 20753 RUSAFA ROJAS, NAHUEL AGUSTIN ESP 98 JA Sabadell

CT 23416 TARRAGO IBERN, BERNAT ESP 99 CA Laietania

CL 23119 VARELA MAJO, MARTI ESP 98 CA Laietania

CT 23906 CAMACHO CODINACH, FERRAN ESP 99 Pratenc AA

CT 23358 GARCIA PEIRO, MARC ESP 98 CA Laietania

CT 23434 GUERRA ALEJANDRE, JAIME ESP 99 Cornellà At.

CT 21773 LEAL VICO, DANIEL ESP 99 JA Sabadell

CT 22065 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN ESP 99 CA Nou Barris

CT 22755 MERINO SARDAÑES, FERRAN ESP 98 UA Rubí

CL 22383 PINYOL CASTANY, GUILLEM ESP 98 CA Vic

CL 23796 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL ESP 99 AA Catalunya

CT 23607 SAYAGO CEREZO, JULEN ESP 99 Cornellà At.

CT 22412 SEY JOBE, LAYIN ESP 98 Lleida UA

CT 22886 TERMENS VENTURA, JAN ESP 98 CA Montornes

CL 23867 VALLS MARTINEZ, MARCEL ESP 99 CA Canaletes

CT 22041 ABELLO SIMON, PAU ESP 99 AA Catalunya

CT 20651 ADALIA AGUSTI, RAMON ESP 98 FC Barcelona

CT 23434 GUERRA ALEJANDRE, JAIME ESP 99 Cornellà At.

CT 22597 OSES FERNANDEZ, ORIOL ESP 98 CA Nou Barris

CT 23607 SAYAGO CEREZO, JULEN ESP 99 Cornellà At.

CT 22412 SEY JOBE, LAYIN ESP 98 Lleida UA

CT 22256 TORO ORTIZ, DANIEL ESP 99 Muntanyenc S.Cugat

CT 24250 VERDAGUER FAJA, GUILLEM ESP 98 CA Canaletes

1R CL 24231 GARCIA GOMEZ, MIGUEL ANGEL ESP 99 ISS - L'Hospitalet

2R CL 25642 SABARIEGO SAEZ, CRISTIAN ESP 99 Avinent Manresa

CL 23659 GONZALEZ FERNANDEZ, POL ESP 99 CA Gavà

CT 17500 LIEBANA JORDAN, MARC ESP 98 Lleida UA

CL 22551 LOZANO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 98 U Colomenca At.

CL 23026 MARTINEZ SALVANS, ENRIC ESP 99 CA Vic

CT 23549 NOGUERA TRABALON, DANIEL ESP 99 Cornellà At.

CL 25168 ONCINA GARCIA, NICOLAS ESP 99 CA Montornes

Llargada MASC. AL_JM

Perxa MASC. AL_JM

Triple Salt MASC. AL_JM

Martell (6kg) MASC. _JM



CL 24104 ALONSO DEL CAMPO, DIDAC ESP 99 CA Tarragona

CL 26914 CORTIZO ALVERO, BIEL ESP 99 Muntanyenc S.Cugat

CL 24645 KARMOUN RIFFI, MOHAMED SHAKIB ESP 99 Pratenc AA

CT 22693 LAZARO GONZALEZ, SIMON ESP 99 UA Barberà

CL 23651 LIRIA PINEDO, POL ESP 99 Martorell AC

CL 25397 MARCE CASANOVAS, GERARD ESP 99 GEiE Gironí

CL 23026 MARTINEZ SALVANS, ENRIC ESP 99 CA Vic

CT 23436 RODRIGUEZ ANGLADA, MIQUEL ESP 99 GEiE Gironí

CT 23685 SERRANO JORCANO, DANIEL ESP 99 Cornellà At.

CT 21752 SIRERA ESCOTE, ROGER ESP 99 JA Sabadell

CL 27031 DA SILVA DA SILVA, ANDRE AND 98 CAV Andorra

CL 24645 KARMOUN RIFFI, MOHAMED SHAKIB ESP 99 Pratenc AA

CT 17500 LIEBANA JORDAN, MARC ESP 98 Lleida UA

CL 25397 MARCE CASANOVAS, GERARD ESP 99 GEiE Gironí

CL 23026 MARTINEZ SALVANS, ENRIC ESP 99 CA Vic

CT 23436 RODRIGUEZ ANGLADA, MIQUEL ESP 99 GEiE Gironí

CT 22549 RUIZ OLMO, YERAY ESP 98 U Colomenca At.

CT 23685 SERRANO JORCANO, DANIEL ESP 99 Cornellà At.

CT 21472 SOLA SANJUAN, AARON ESP 99 AA Catalunya

CL 24264 TORRES LOPEZ, JOEL ESP 99 CA Laietania

CT 21946 FRANCO ALIAS, DIEGO ESP 99 AA Catalunya

CT 17500 LIEBANA JORDAN, MARC ESP 98 Lleida UA

CL 23026 MARTINEZ SALVANS, ENRIC ESP 99 CA Vic

CT 23550 MERCADAL GERONA, PAU ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CL 24997 MOLINS BENITEZ, POL ESP 99 CA Granollers

CT 22549 RUIZ OLMO, YERAY ESP 98 U Colomenca At.

CT 23685 SERRANO JORCANO, DANIEL ESP 99 Cornellà At.

CT 21472 SOLA SANJUAN, AARON ESP 99 AA Catalunya

Javelina (800g) MASC._JM

Pes (6kg) MASC. AL_JM

Disc (1,750kg) MASC. _JM



CT 21223 ASENSI PUIG, ANNA ESP 98 CA Igualada

CT 22136 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA ESP 99 CA Laietania

CL 24023 CAMPOSO GARCIA, JUDITH ESP 99 CA Nou Barris

CT 22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa

CT 23534 HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA ESP 99 FC Barcelona

CT 22386 KYERAA YAANA, FREDA GHA 99 CA Vic

CT 23429 MARTIN BORRAS, MARIA ESP 99 AA Catalunya

CL 22805 MURCIA ISARN, MARIONA ESP 98 CA Laietania

CT 22275 ORTEGA RAMS, GEMMA ESP 98 CA Igualada

CL 26869 PASTOR DIAZ, ANGELA ESP 99 CA Canaletes

CT 21125 ROSSELL FONT, ONA ESP 98 AA Catalunya

CL 24119 SANZ FIDALGO, SOFIA ESP 99 GA Lluïsos Mataro

CT 23431 SAUMELL BAEZA, LAIA ESP 99 UA Rubí

CT 20701 SISQUELLA ANDRES, CLARA ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CT 26667 TOMAS FRANCH, ELISA ESP 98 UA Montsià

CT 23789 ZAFRILLA LOPEZ, MARINA ESP 99 Velocistes Penedes

1R CL 23292 GOMEZ CABEZA, MARIA AND 98 CA Canaletes

CT 21223 ASENSI PUIG, ANNA ESP 98 CA Igualada

CT 22136 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA ESP 99 CA Laietania

CL 24069 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA ESP 99 CN Reus Ploms

CT 22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa

CT 22386 KYERAA YAANA, FREDA GHA 99 CA Vic

CL 23853 LINARES ARROYO, NEUS ESP 99 Pratenc AA

CT 23429 MARTIN BORRAS, MARIA ESP 99 AA Catalunya

CL 22805 MURCIA ISARN, MARIONA ESP 98 CA Laietania

CT 22275 ORTEGA RAMS, GEMMA ESP 98 CA Igualada

CL 23602 RIBAS LOP, LAURA ESP 99 CA Canaletes

CL 23658 ROVIRA RINCON, IRENE ESP 99 CA Gavà

CT 23431 SAUMELL BAEZA, LAIA ESP 99 UA Rubí

CT 21427 MANTIS BENITEZ, ANNA ESP 99 Martorell AC

CL 23295 MORATO CAÑABATE, MARIA AND 98 CA Gavà

CL 23884 GAVALDA ALSINA, GEMMA ESP 99 CN Reus Ploms

CL 21947 YUS FERNANDEZ, ANDREA ESP 98 AA Catalunya

100m FEM. AL_JF

200m FEM. AL _JF



CT 23618 BARBE ANDRES, IRENE ESP 99 AA Catalunya

CL 24069 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA ESP 99 CN Reus Ploms

CL 24152 GARCIA BLANCO, SILVIA ESP 99 Dinami-k CA Vilanova

CL 26557 GARCIA DAVO, ANNA ESP 99 CA Cambrils

CT 23537 GIROL REBORDOSA, LAURA ESP 99 Cornellà At.

CT 22555 GUTIERREZ ORTEGA, JUDITH ESP 99 UA Terrassa

CT 22624 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA ESP 98 CE Universitari

CL 26801 MARCOS SEGURA, MARIA ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CT 22619 ODENA TEIXIDOR, CLARIS ESP 98 CE Universitari

CT 22960 SEGURA BERENJENO, MAR ESP 98 Lleida UA

CT 22178 STEPHENS CO, GEENA ESP 99 UA Terrassa

CT 22252 UTRERA CRESPO, SONIA ESP 98 UA Terrassa

CT 21559 AIT ALIBOU OUAHDA, NAIMA ESP 99 CA Igualada

CT 21170 BATLLE CAPA, IRENE ESP 98 GEiE Gironí

CT 23935 BIGORDA SORIANO, VINYET ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CT 21460 CABANAS TIRAPU, BERTA ESP 99 FC Barcelona

CT 22429 FLORES HIDALGO, SANDRA ESP 98 CA Sant Just

CT 22624 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA ESP 98 CE Universitari

CT 22577 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA ESP 98 CA Igualada

CT 26253 VALL-LLOVERA ALTES, PAULA ESP 98 CE Universitari

1R CL 23667 CASTILLEJO GONZALEZ, CARLA ESP 99 CA Gavà

400m FEM. AL _JF

800m FEM. AL _JF



CT 21170 BATLLE CAPA, IRENE ESP 98 GEiE Gironí

CT 23935 BIGORDA SORIANO, VINYET ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CT 21460 CABANAS TIRAPU, BERTA ESP 99 FC Barcelona

CT 21751 CASAJOANA GUARDIA, LAIA ESP 99 JA Sabadell

CT 23096 CLOPES RIGAU, MARIA ESP 98 GEiE Gironí

CT 26572 HUGUET ONANDIA, ANNA ESP 99 Cornellà At.

CL 23645 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA ESP 99 CN Banyoles

CT 21900 PUENTES AGUILO, AINOA ESP 98 GEiE Gironí

CT 22220 RAFOLS MONTIEL, CARLA ESP 99 AA Catalunya

CL 24499 SATOUR RIBEIRO, FATIMA AND 99 CAV Andorra

CT 21345 TILLO PRATS, NURIA ESP 98 AA Catalunya

CL 25127 BELDA AVILA, HELENA ESP 99 UA Montsià

CT 21413 BOUNOUAR RAOUGUI, CHAIMAE ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CL 21352 GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA ESP 98 CA Canaletes

CT 22577 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA ESP 98 CA Igualada

CT 22220 RAFOLS MONTIEL, CARLA ESP 99 AA Catalunya

CT 23866 SENDRA DEMUNT, RUT ESP 99 CA Canaletes

CT 20728 CELMA GABALDON, CELIA ESP 98 JA Montcada

CL 26399 FERNANDEZ GONZALEZ, SILVIA ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CL 25718 FONTCUBERTA REDON, ARIADNA ESP 98 Barcelona At.

CT 21410 MESTRES CASADESUS, ANNA ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CT 21142 AYUSTE POQUET, LYDIA ESP 98 Lleida UA

CT 21083 GARDELLA RAMIREZ, LLUM ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CT 23534 HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA ESP 99 FC Barcelona

CL 22692 LOPEZ RUIZ, RAQUEL ESP 99 UA Barberà

CL 23758 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA ESP 99 CA Laietania

CT 21304 PIÑERA PONS, CARLA ESP 98 Barcelona At.

CT 22411 RADSMA AGUILAR, AFRICA ESP 98 Lleida UA

CT 20964 RAMIREZ FONTANET, MAR ESP 98 AA Catalunya

CT 24168 ROVIRA FIGUERAS, ELIA ESP 99 GEiE Gironí

CL 23654 SANTACATALINA FERRER, AINA ESP 99 Martorell AC

CT 22918 SAUMELL CASTRO, LAIA ESP 98 Velocistes Penedes

CL 23760 VALLMAJOR RAL, SARA ESP 98 CA Laietania

CT 23992 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA ESP 99 CA Tarragona

5.000m FEM. AL_JF

1.500m FEM. AL _JF

3.000m Obst. FEM._JF

100m tanques (0,84) FEM. AL_JF



CT 21351 BOUCHAID LAKHBIRI, HANNA ESP 98 FC Barcelona

CL 23737 CAYERO SANCHEZ, ALMUDENA ESP 99 CA Gavà

CL 26244 FERRET BLANCO, MARIA DEL MAR ESP 99 CE Universitari

CT 21083 GARDELLA RAMIREZ, LLUM ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CT 20646 GONZALEZ CALL, LAIA ESP 98 Simply-Scorpio 71

CT 23726 MELER GAYA, JUDIT ESP 99 UA Terrassa

CT 21085 MITJA CLOPES, LLUISA ESP 98 Playas de Castellon

CT 21304 PIÑERA PONS, CARLA ESP 98 Barcelona At.

CL 23760 VALLMAJOR RAL, SARA ESP 98 CA Laietania

CT 21142 AYUSTE POQUET, LYDIA ESP 98 Lleida UA

CL 24423 CISSE DIALLO, FANTA ESP 99 CA Sant Celoni

CT 22429 FLORES HIDALGO, SANDRA ESP 98 CA Sant Just

CL 23875 GUIRAO MOLINA, MARTA ESP 99 UGE Badalona

CT 23705 LOPEZ ZAMORA, LUCIA ESP 99 Muntanyenc S.Cugat

CT 21854 MALEVICH , DASHA UKR 99 CA Igualada

CL 23758 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA ESP 99 CA Laietania

CT 21778 PEREZ AMIEL, MARTA ESP 99 JA Sabadell

CT 24168 ROVIRA FIGUERAS, ELIA ESP 99 GEiE Gironí

CT 22679 VALERO MARAÑON, NOELIA ESP 98 UA Terrassa

1R CL 22519 SABALY DIAO, FATOUMATA COUMBA ESP 98 CA Calella

1R CL 22692 LOPEZ RUIZ, RAQUEL ESP 99 UA Barberà

CT 21338 ARANSAY URRIOS, CRISTINA ESP 98 Pratenc AA

CT 24076 BALLART VERNET, MARIA ESP 99 CA Canaletes

CT 26382 BENITO VILLARRASO, MERITXELL ESP 99 Playas de Castellon

CT 22281 CRESPO LINARES, PAULA ESP 98 Cornellà At.

CT 22403 DEL CERRO VILALTA, TANIA ESP 99 FC Barcelona

CT 23851 FALCO VIDAL, ONA ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CL 22234 GARCIA ESPINAR, BELEN ESP 99 CA Granollers

CT 22787 MARTINEZ CASANOVAS, MIRIAM ESP 99 ISS - L'Hospitalet

CT 21084 MASSA PIRES, ANNA ESP 98 CA Palafrugell-GiCB

CL 25511 MAYENCO CANTOS, LAURA ESP 99 Cornellà At.

CT 22392 PARPAL ARTIGAS, LAURA ESP 98 AA Catalunya

F/C CS 7616 QUEROL GIRONA, MIRIAM ESP 98 CA Silla

CT 22273 TALHI , SOKAYNA MAR 98 CA Palafrugell-GiCB

400m tanques (0,762) FEM. AL_JF

Alçada FEM. AL_JF

Perxa FEM. AL_JF



CT 22267 HERNANDEZ TOMAS, LAURA ESP 99 CA Castellar

CT 22040 IZQUIERDO ALOS, JULIA ESP 99 JA Sabadell

CT 21427 MANTIS BENITEZ, ANNA ESP 99 Martorell AC

CL 23758 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA ESP 99 CA Laietania

CT 21084 MASSA PIRES, ANNA ESP 98 CA Palafrugell-GiCB

CL 24249 OBIOLS IRAETA, GARAZI ESP 99 CA Canaletes

CT 21470 PERPINYA PARIS, LAURA ESP 99 AA Catalunya

CT 21125 ROSSELL FONT, ONA ESP 98 AA Catalunya

CT 24168 ROVIRA FIGUERAS, ELIA ESP 99 GEiE Gironí

CT 22273 TALHI , SOKAYNA MAR 98 CA Palafrugell-GiCB

CT 23811 TRAVE BIELSA, ANA ESP 99 AA Catalunya

CT 23992 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA ESP 99 CA Tarragona

1R CL 23710 SIREROL JIMENEZ, AFRICA ESP 99 Muntanyenc S.Cugat

2R CT 23789 ZAFRILLA LOPEZ, MARINA ESP 99 Velocistes Penedes

CT 23759 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA ESP 99 CA Laietania

CT 20730 ESTANGA MASSAGUER, NAIARA ESP 98 AA Catalunya

CT 21686 FELIU CATALAN, ANNA ESP 99 Avinent Manresa

CL 22234 GARCIA ESPINAR, BELEN ESP 99 CA Granollers

CL 25697 GURI MORENO, RAQUEL AND 99 CE Sant Julia

CL 23689 MORRERES ZAPATER, JULIA ESP 99 Cornellà At.

CL 23656 ORTEGA IZQUIERDO, MONTSERRAT ESP 99 Martorell AC

CT 21470 PERPINYA PARIS, LAURA ESP 99 AA Catalunya

CL 22874 PLAYA FAUS, MERITXELL ESP 98 Muntanyenc S.Cugat

CT 20724 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA ESP 98 CA Vic

CL 23710 SIREROL JIMENEZ, AFRICA ESP 99 Muntanyenc S.Cugat

CT 20652 TAHER MARTINEZ, NORA ESP 98 FC Barcelona

CT 22273 TALHI, SOKAYNA MAR 98 CA Palafrugell-GiCB

CT 23811 TRAVE BIELSA, ANA ESP 99 AA Catalunya

CL 23749 CARO FAURE, SARA ESP 99 U Colomenca At.

CT 20974 GIL MARTIN, CLAUDIA ESP 98 AA Catalunya

CT 24378 JULIAN MARTOS, ARIADNA ESP 99 Lleida UA

CT 22404 PEÑA SANCHEZ, IRINA ESP 98 AA Catalunya

CL 22276 REY MONTES, NURIA ESP 99 CA Igualada

CT 20724 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA ESP 98 CA Vic

CT 22273 TALHI , SOKAYNA MAR 98 CA Palafrugell-GiCB

CT 22406 VEGA PALOMINO, MARIA ESP 99 Cornellà At.

CT 20972 VEGA VIDAL, LAIA ESP 98 AA Catalunya

Triple Salt FEM. AL_JF

Llargada FEM. AL_JF

Pes (4kg) FEM. AL_JF



CT 21357 COBO ORCOYEM, CRISTINA ESP 98 Cornellà At.

CL 26603 FOLCH OLIVELLA, ANNA ESP 99 CN Reus Ploms

CL 23283 JIMENEZ PEREZ DE TUDELA, IVET ESP 99 FACVAC Valls

CT 22404 PEÑA SANCHEZ, IRINA ESP 98 AA Catalunya

CL 22543 RIVAS HUERTAS, YAIZA ESP 98 U Colomenca At.

CT 20724 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA ESP 98 CA Vic

CT 22406 VEGA PALOMINO, MARIA ESP 99 Cornellà At.

CT 20972 VEGA VIDAL, LAIA ESP 98 AA Catalunya

CT 23509 VERDEGUER MOMOT, ELISA FRA 99 CA Gavà

1R CL 25668 DOMINGO INGLES, JOANA ESP 99 CA Tarragona

CT 22422 BERMEJO PAREJO, BELEN ESP 99 AA Catalunya

CT 21357 COBO ORCOYEM, CRISTINA ESP 98 Cornellà At.

CL 22733 FERNANDEZ FORNET, SONIA ESP 98 CA Gavà

CL 26547 GARCIA HERRERO, LAURA ESP 99 CG Tarragona

CT 23606 MENOUAR TROTA, ARIADNA ESP 99 Lleida UA

CT 22404 PEÑA SANCHEZ, IRINA ESP 98 AA Catalunya

CL 22276 REY MONTES, NURIA ESP 99 CA Igualada

CL 23677 RILLO ALBERT, ASHLEY ESP 99 UA Montsià

CT 21142 AYUSTE POQUET, LYDIA ESP 98 Lleida UA

CT 20974 GIL MARTIN, CLAUDIA ESP 98 AA Catalunya

CL 22780 LOPEZ URBANO, ANDREA ESP 98 CA Tarragona

CL 23645 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA ESP 99 CN Banyoles

CT 22404 PEÑA SANCHEZ, IRINA ESP 98 AA Catalunya

CT 21309 ROFES SALCEDO, CLAUDIA ESP 98 FC Barcelona

CT 20724 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA ESP 98 CA Vic

Javelina (600g) FEM._JF

Disc (1kg) FEM._JF

Martell (4kg) FEM._JF


